
Založení přihlášky do turnaje jednotlivců 

Přihlaste se do informačního systému a postupujte podle jednoho z následujících scénářů: 

 

1. Jsem hráč starší 18 let a přihlašuji se na turnaj 

Mezi horními záložkami zvolte možnost „Osobní zóna“.  

(Pozn. Každý uživatel má odlišný počet záložek podle oprávnění, která mu jsou v systému přidělena; pokud vám 

některá oprávnění chybí, kontaktujte nás na help@czechbadminton.cz)   

V levém menu vyberte položku „Turnaje“. Zobrazí se vám přehled turnajů.  Ze seznamu vyberte ten, na 

který se chcete přihlásit, otevře se vám jeho detail. 

 

V detailu turnaje přepněte na záložku (1) „Přihlášky“, napravo se vám zobrazí tlačítko (2) „Přihlásit“ pro 

vložení přihlášky. 

 

 

 

V okně „Přidat přihlášku“ vyberte požadovanou disciplínu, u párových disciplín je možnost zvolit i 

spoluhráče z mateřského, ale i jakéhokoli jiného klubu. Tlačítkem „Uložit“ potvrdíte přihlášku. Stejně 

postupujte i pro další disciplíny. 

 



 

Uloženou přihlášku lze před termínem uzavření přihlášek upravit nebo smazat. Slouží k tomu tlačítka 

v přehledu na záložce „Přihlášky“ v detailu turnaje. 

 

 

 

2. Jsem oprávněný uživatel a přihlašuji sebe a/nebo hráče svého klubu na turnaj 

Mezi horními záložkami zvolte možnost „Klubová zóna“.  

(Pozn. Každý uživatel má odlišný počet záložek podle oprávnění, která mu jsou v systému přidělena; pokud vám 

některá oprávnění chybí, kontaktujte nás na help@czechbadminton.cz)   

V levém menu vyberte položku „Turnaje“. Zobrazí se vám přehled turnajů.  Ze seznamu vyberte ten, na 

který chcete přihlásit hráče vašeho klubu/oddílu, otevře se vám jeho detail. 

 



V detailu turnaje přepněte na záložku (1) „Přihlášky“, napravo se vám zobrazí tlačítko (2) „Přihlásit“ pro 

vložení přihlášek. 

 

Na následující stránce můžete libovolně přidávat (tlačítko (3) Přidat), upravovat a mazat přihlášky za 

vaše hráče, jakmile budete mít hotovo, uložte všechny přihlášky (tlačítko (4) Uložit přihlášky) 

 

Na tuto stránku se můžete vrátit kdykoli před termínem uzavření přihlášek a vaše přihlášky upravit 

nebo smazat. 

 

V případě dotazů nebo potíží se prosím obracejte na email help@czechbadminton.cz  


